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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
koldt og varmt rindende vand, sæbe og aftørringspapir i
produktionskøkken. Temperatur, opbevaring og tildækning af
fødevarer i køleinventar. Personale bærer ren og egnet
arbejdsuniform. Mundtlig gennemgået virksomhedens
procedurer for håndtering af grillkylling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv og
vægge i udsalgsområde samt arbejdsborde i
produktionskøkken.
Følgende er konstateret: Opvaskmaskine i produktionskøkken
fremstår enkelte steder uren med rød belægning.
Papirdispenser fremstår enkelte steder uren med fedtet
belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af inventar og
udstyr. Vejledt konkret om at virksomhed øger frekvens for
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken med hylder og tætningslister i
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køleinventar. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af væg i produktionskøkken.
Følgende er konstateret: Væg for enden af produktionskøkken fremstår slidt og tapet på væggen er enkelte
steder itu. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler. Vejledt konkret om at vægge i produktionslokaler bør være
beklædt med et glat materiale, der er vandtæt og vaskbart.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis et virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling for perioden april 2021 til dags dato. Virksomheden har fremvist indstikstermometer. Vejledt
virksomhed om ændring af dokumentations frekvens fra 1 x hver dag til 1 x ugen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 1/2 grillkylling assorteret 10 kg jf. kvittering fra Dagrofa. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Udleveret tillægsside.


